[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1205/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a instalação de uma academia ao ar livre no Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências quanto a instalação de uma academia ao ar livre no Bairro 31 de Março.

JUSTIFICATIVA

O Bairro 31 de Março, com uma grande população é um dos poucos que não possui uma academia ao ar livre. Os moradores reclamam pois muitas pessoas poderiam se beneficiar com os equipamentos para exercícios ao ar livre e que todos sabem não ser difícil para que a prefeitura providencie.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
image1.png
PROTOCOLO 2262/2014 - 21/03/2014 14:29

image2.jpeg

image10.jpeg